

MĚSTSKÝ ÚŘAD HULÍN

Váš dopis zn.:
Ze dne:



Číslo jednací: MÚH/6764/2021
Spis. značka: MÚH/1601/03/2021

Vyřizuje: Daniela Kainerová
Telefon: 573 502 728
E-mail: kainerova@hulin.cz

Datum: 15.09.2021

Vážený pane magistře,

Městský úřad Hulín obdržel dne 1. 9. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s odkazem na již zasloupanou dokumentaci č. j.: MÚH/5225/2021/Sim a v souvislosti s činnostmi dle Příkazní smlouvy o zajištění odchytu a převzetí péče o nalezené a opuštěné psy (smlouva číslo S/0118/2018) a Smlouvy o nájmu (S/0204/2016). Žádost byla zaevidována pod č. j. MÚH/6551/2021.



Zde jsou odpovědi na Vámi požadované informace:

1. – kdo, v jaké výši a v jakém rozsahu hradil v období **2017 – 2021** náklady za energie, náklady vodného a stočného, jakož i náklady na svoz komunálního odpadu a náklady za činnosti spojené s údržbou a opravami areálu v návaznosti na výše uvedenou Smlouvu o nájmu k pozemku parc. č. 2858/20 v k. ú. Hulín, na kterém je umístěn útulek pro nalezené a opuštěné psy, včetně psů odchycených (zařízení TERITORIO Rescue, reg. č. CZ 72C02677) a zaslání kopií těchto dokumentů.


Odpověď:

Město Hulín uzavřelo smlouvu o nájmu na pronájem pozemku č. 2858/20 v k. ú. Hulín s firmou Krmiva – Morava s.r.o. dne 15. 07. 2016, která byla schválena Radou města Hulína dne 13. 07. 2016 usnesením č. 5/37/RM/2016. Na pozemku par. č. 2858/20 v k. ú. Hulín nejsou zřízena odběrná místa ani pro elektřinu, ani pro odběr vody. Údržba je dle ujednání ve smlouvě v režii nájemce.

Svoz komunálního odpadu s firmou Krmiva – Morava s.r.o. je sjednán smlouvou o využití systému zavedeného obcí o nakládání s komunálním odpadem č. 31/2017 a její přílohou č. 2. (přílohou zaslána kopie dokumentu).

2. – zda Městský úřad v období **2017 – 2021** sjednal s fyzickou osobou  bytem  nájem nebo prodej pozemků, resp. zařízení ve vlastnictví města Hulín;

Odpověď:

Městský úřad Hulín nemá s fyzickou osobou  sjednanu žádnou smlouvu na pronájem či prodej pozemků, resp. zařízení ve vlastnictví města Hulín.

3. – zda Městský úřad v období **2017 – 2021** sjednal se statutárním zástupcem spolku TERITORIO Training, z.s., IČ 06512992, se sídlem Hulín, ul. Boženy Němcové 202, nájem nebo prodej pozemků, resp. zařízení ve vlastnictví města Hulín;

Odpověď:

Městský úřad Hulín nemá smluvně uzavřen žádný nájem nebo prodej pozemků, resp. zařízení ve vlastnictví města Hulín se statutárním zástupcem spolku TERITORIO Training, z.s. IČ: 06512992.

S pozdravem

Daniela Kainerová
referentka odboru rozvoje města a ŽP

PŘÍLOHA 1

Kopie smlouvy o využití systému zavedeného obcí o nakládání s komunálním odpadem, vč. příloh